ماده ۱۳- آییننامه اجرایی مواد این قانون از طرف وزارت پست و تلگراف و تلفن تنظیم و پس از

تصویب هیأت وزیران قابل اجرا است.

ماده ۱۴- دولت مأمور اجرای این قانون است.

قانون بالا مشتمل بر چهارده ماده و شش تبصره پس از تصویب مجلس سنا در تاریخ روز چهارشنبه

پنجم بهمن ماه ۱۳۴۵ در جلسه روز سهشنبه بیستو پنجم بهمن ماه یک هزار و سیصد و چهل و پنج

شمسی مورد تصویب مجلس شورای ملی قرار گرفت.

رییس مجلس شورای ملی – مهندس عبدالله ریاضی

برچسب ها

روزنامه رسمی

قانون

متن قانون